S. Felice sul Panaro

Estabilished 2009

MENU A LA CARTE



GRIGLIATE

ANTIPASTI
FRISELLA CON POMODORO FRESCO, OLIO 3,00
E.V.O. ED ORIGANO
s
(glutine) *=~
[
BRUSCHETTA PICCANTE *~ 2,00
(glutine)
INSALATA DI PERE, GORGONZOLA ED 6,00
(4
ACETO BALSAMICO DI MODENA *~
(formaggio)
W 3,00
FRITTELLINE DEL PASTEGGIO *~ ’
(glutine, formaggio)
TUTTIFRITTI (*) 7,00
(glutine, formaggio)
PRIMI

TAGLIATELLE Al FUNGHI PORCINI &
(glutine, burro) 10,00
GRAMIGNA CON LA SALSICCIA 7,00
(glutine, uova, latte)
SPAGHETTI AL CIPOLLOTTO DI TROPEA 8,00

4
(glutine, burro) *=~

w

TORTELLONI DI ZUCCA / RICOTTA* 10,00
(RAGU’ O BURRO E SALVIA)
(glutine, uova, formaggio, mandorle)
TORTELLINI IN BRODO O ALLA PANNA 13,00

(glutine, uova, formaggio, sedano, noce moscata)

SECONDI

BOCCONCINI DI POLLO PICCANTIALRUM 8,00
(glutine, burro)
PIATTO SPADINO 12,00
(bocconcini di pollo piccanti al rum, scamorza alla
griglia, pomodori alla griglia - glutine, formaggio)
CARNE SALADA CON RUCOLA E SCAGLIE 12,00
DI PARMIGIANO REGGIANO
(formaggio)
BURRITOS DI POLLO ALLA TEX MEX 10,00
(glutine, senape)
FILETTO DI MANZO AL WHISKEY E SENAPE 19,00
(glutine, burro, senape)
FILETTO DI MANZO AI FUNGHI PORCINI 19,00
(glutine, burro)

CONTORNI E FRITTINI
PATATE FRITTE (*) 3,00
INSALATA MISTA DI STAGIONE 3,00
VERDURE ALLA GRIGLIA 5,00
VERDURE PASTELLATE (*) 3,00
JALAPENOS PICCANTI (*) (5 PZ) 5,00
MOZZARELLINE PANATE (*) 3,00
OLIVE ASCOLANE (*) 3,00
PEPITOS DI POLLO (¥) 4,00
ANELLI DI CIPOLLA (¥) 3,00

* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

FILETTO DI MANZO ANGUS IRLANDA 17,00
FLAP MEAT URUGUAY (all’etto) 6,00
TAGLIATA DI MANZO 15,00
GRIGLIATA DI POLLO

petto e spiedini(*) 10,00
TRIS DI MANZO 25,00
(FILETTO, TAGLIATA, FLAP MEAT)
GRIGLIATA MISTA (SALSICCIA, 20,00
SPIEDINO DI POLLO, TAGLIATA MANZO,
COPPONE)

PIATTI UNICI
Vg 8,00
COUS COUS CON VERDURE *= ’
(min. 2 persone - glutine)
COUS COUS CON CARNE (POLLO, MANZO) 13,00
(min. 2 persone - glutine)
SOLO SU PRENOTAZIONE
COUS COUS DI MARE 18,00
(min. 2 persone)
SPAGHETTI ALLA CARBONARA DI MARE 14,00
PAELLA CON POLLO, PESCE E VERDURE
18,00

(min. 2 persone)



HAMBURGER" (PANE AL SESAMO])

BEVANDE

TAGLIERI
MISTO SALUMI (PER 2 PERSONE) 10,00
MISTO FORMAGGI (PER 2 PERSONE) 8,00
CROSTINI CON LARDO DI COLONNATA, 6,00
POMODORINI E RUCOLA
(glutine)

poLCl

DOLCI DELLA CASA 4,00
FrRUTTA 3,00
MACEDONIA 3,00
SORBETTO 3,00
COPERTO 2,00

ANGUS BURGER 10,00
200g di CARNE ANGUS di alta qualita (puo

contenere soia, uovo e glutine)

MR. POLLY 7,00
180g di croccante cotoletta di petto di pollo
(latte, uovo, glutine)

CLASSICO 6,00
150g di carne di manzo
HAMPORKER 7,00
180 g di impasto di salsiccia di maiale

(Y

VEGETARIANO *
80g a base di verdure grigliate e scamorza
(formaggio, uovo, glutine, soia, sedano)

6,00

PERSONALIZZA 1L TUO HAMBURGER CON:

fontina, mozzarella, scamorza, gorgonzola, brie, Parmigiano
Reggiano, pecorino, cheddar

ketchup, maionese, senape, salsa piccante, salsa BBQ), salsa
hamburger, salsa boscaiola

rucola, insalata, pomodoro, radicchio, melanzane, zucchine,
cipolla, funghi, peperoni

patatine, bacon, uovo

1 PREZZI INDICATI SONO DA INTENDERSI CON
COMBINAZIONI DI MASSIMO QUATTRO
INGREDIENTIL. OGNI AGGIUNTA: € 0,50

HAMBURGER SPECIALI

FILETTO BURGER 18,00
bun al latte, tenero filetto di manzo 190 gr,

insalata, pomodoro, salsa bbq

(latte)

IL PASTEGGIO 11,00
pane arabo, tagliata di manzo, rucola, Parmigiano

Reggiano, salsa Pasteggio

(formaggio, senape)

ACQUA 1LT

ACQUA O,5LT

BIBITE IN BOTTIGLIA VETRO (25cl)
BIBITE IN LATTINA (33cl)

SUCCHI

BIRRA CHIARA/ROSSA/WEISS ALLA
SPINA

0,21t
0,4t
1t
GOOSE IPA MIDWAY ALLA SPINA
0,2 1t
0,41t
1l

VINO DELLA CASA ALLA SPINA
(bianco frizzante, rosso frizzante, r0sso
fermo)

0,251t
0,51t
1t

CAFFE

GRAPPE

AMARI E LIQUORI

RHUM

WHISKEY

SPRITZ

COCKTAILS E LONG DRINKS
BIRRE BOTTIGLIA O IN LATTINA

2,00
1,00
3,00
3,00
2,50

3,00
5,00
10,00

3,50
6,00
12,00

3,00

6,00
10,00
1,50
3,00/5,00
3,00
4,00/7,00
4,00/7,00
4,00
6,00/8,00
3,50/7,00



L PASTEGGIO A LIVELLO

MENU A LA CARTE

VINI

RIBOLLA GIALLA DOC “TORRE ROSAZZA”
FALANGHINA DEL SANNIO DOP “JANARE’”

GEWURZTRAMINER TRENTINO DOC “BELLAVEDER”
PIGNOLETTO VIVACE “VALLONA” DOC

PROSECCO SUPERIORE VALDOBBIADENE DOCG

EXTRA DRY “TERRA SERENA” O BRUT MILLESIMATO “BEDIN”
TRENTO DOC BRUT MILLESIMATO MET CLASSICO “BAROVIER”

FRANCIACORTA DOCG “MIRABELLA” (BRUT/SATEN)

LAMBRUSCO DI SORBARA DOC SPUMANTE METODO CLASSICO

BRUTROSSO “CANTINA DELLA VOLTA”
SPUMANTE ROSE’ DE NOIR BRUT “CLETO CHIARLI”
SANGIOVESE SUPERIORE FRANCO “VILLA POGGIOLO”

VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE “CAMPOFAINO”
VALPOLICELLA RIPASSO CLASSICO SUPERIORE “TORBAE”

NERO D’AVOLA SICILIA DOC “CUSUMANO”

PRIMITIVO DI MANDURIA DOC “LEONE DE CASTRIS”
NEGRAMARO SALENTO IGT ELO VENI “LEONE DE CASTRIS”
MORELLINO DI SCANSANO “CA’ FRONDINA”

AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO “MONTRESOR”
LAMBRUSCO CAMPANONE “LOMBARDINI”

LAMBRUSCO DI SORBARA O GRASPAROSSA “PEDEVIGNA”
LAMBRUSCO 800 NERO “ALBINEA CANALI”

LAMBRUSCO SORBARA/GRASPAROSSA DOC “VEZZELLI”

PASSERINA OFFIDA DOCG “LAJELLA”

Bottiglia

17,00
12,00

16,00
10,00

15,00

25,00

30,00
20,00

15,00
13,00

15,00
20,00

16,00
18,00
18,00
16,00
35,00
10,00
8,00

10,00
14,00
15,00

Bicchiere

5,00
4,00

5,00
3,00

3,50

4,00

4,00
6,00

5,00
5,00
5,00
5,00

3,00
2,50

BIRRE INBOTTIGLIA

PYRASER - BIRRA ARTIGIANALE TEDESCA 0,5L
(PILS, DUNKEL, 6 KORN, RADLER) 5,00

PRIMATOR - BIRRA ARTIGIANALE CECA 0,5L
(LEZAK 11, IPA, STOUT) 5,00

SHEPHERD NEAME IPA - STORICO BIRRIFICIOUK 0,5L 6,00

BREWDOG PUNK IPA GLUTEN FREE 0,33 L 5,00
BREWDOG HAZY JANE (NEIPA) 0,33 L 5,00
HEINEKEN - CERES- CORONA 0,33L 3,50
TURRIS - ARTIGIANALE ITALIANA DI BORGOTARO O,5L 7,00

1

IL PASTEGGIO E UN LUOGO STRANO ED UNICO A SUO MODO.

E' UN RISTORANTE MA E ANCHE UNA BIRRERIA.

PUO ESSERE UN' ENOTECA, UN BAR, UNA SALA DA TE, UNA
FRITTELLERIA, UNA SALUMERIA, UNA PIADINERIA O SEMPLICEMENTE UN
POSTO DOVE TIRARE LE 2 DI NOTTE.

ANCHE SE, IN TUTTI QUESTI CASI, E UN POSTO CHE TRASUDA ROCK.
SEMPRE E COMUNQUE.

GRAZIE PER LA FIDUCIA ACCORDATACI.

|L PASTEGGIO A LIVELLO

VIA PEROSSARO VECCHIA, 407,
SAN FELICE SUL PANARO MO
TEL: 0535 671358

www.ilpasteggioalivello.it



